
 

 

 

 

 

Název projektu: Šablony Špičák 

 

Číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.2735 

 

Šablona II/2 

 

Autor VM: Mgr. Lucie Pokorná 

 

VM vytvořen: 9.11.2012 

 

VM určen pro 3. ročník, Anglický jazyk 

 

Anotace: Song Are you sleeping? 

 

Číslo DUM: 22_231_anglický jazyk_25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Are you sleeping, are you sleeping 

 

brother John, brother John? 

 

Morning bells are ringing, 

 

morning bells are ringing. 
 

Ding dang dong, 

 

ding dang dong. 
 

 

 

Český ekvivalent písně: 

 

Bratře Kubo,Bratře Kubo 

Ještě spíš? 

Ještě spíš? 

Venku slunce září ty jsi na polštáři 

vstávej již,vstávej již. 

 

 

 



 

 

Metodika  

 Píseň je určena pro skupinu dětí. 

 Tato píseň je vhodná jako zpěv – kánon. 

 Postupně přidáváme další skupiny dětí. 

 Žáci přidávají pohyby dle obsahu písně. 

 

 

Zdroj obrázku – SMART Notebook 

 


